Cidade: Ubá                     UF: MG          CEP: 36.500-027 

CNPJ: 37.658.395/0001-24 

Objeto: Contratação de empresa especializada para certificação de candidatos ao cargo de 

diretor de escolas, no município de Pequeri – MG. 

Valor Total: R$ 3.900,00 (três mil, novecentos reais). 

Vigência: 03 (três) meses. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.2.03.01.12.361.0003.2.0024. 

Data da Assinatura: 07/07/2025. 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do 
município, assim como no site oficial em 07/07/2025.